平成２１年 ８月 ４日

秋田県弓道連盟

各地区連盟(県北・中央・由利・県南)会長 各 位

秋田県弓道連盟

会長 渡 辺 鐵 哉

平成２１年度秋田県弓道連盟近的選手権大会について(案内)

標記について、次のとおり実施することに致しましたので、貴地区から選手を選考し、

参加されますようご案内致します。

記

１．日 時 平成２１年１０月２５日(日) ９時３０分開会

２．会 場 秋 田 市 「 一 つ 森 公 園 弓 道 場 」

３．参加資格 秋田県弓道連盟会員で、地区予選を通過した参段以上の成年男女。

４．競技方法 各人２０射(４射×５回)の的中順により順位を決定する。

同中の場合は、射詰により決定する。優勝決定戦以外は遠近競射に

より順位を決定する。

５．審判規定 全日本弓道連盟競技規則による。

６．表 彰 １位から５位まで表彰する。

７．地区参加枠 前年度選手権者 １名、 県北地区 ７名、

中央地区 ７名、 由利地区 ５名、

県南地区 ５名 計 ２５名

８．参加料 １人 １ ,０００円 (大会当日各地区一括納入のこと。)

９．申し込み 各地区担当者は、１０月１５日(木) 必着で、別紙参加申し込み書

により、次の宛先に申し込むこと。

申込先 〒０１０－１４２４ 秋田市御野場６－９－３

小松原 茂 雄

Tel ０１８－８８９－６７８９

秋田県弓道連盟近的選手権大会

参 加 申 し 込 み 書

地区名

番号 選 手 氏 名 段 位 摘 要

１

２

３

４

５

６

７

連絡担当者 氏名

Tel